ТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
£ ?  АСНОКАМА РАЙОНЫ
Г 'НИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЕПКОЛО-БЕРЁЗОВКА
АУЫЛ СОВЕТЫ

БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИ8ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛО-БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

-  г^резовка ауылы, Юл урамы, 28
: " *4-31, 7-73-33; факс: 7-74-33

452930, с. Н-Берёзовка, ул. Дорожная, 28
Тел.: 7-74-31, 7-73-33; факс: 7-74-33

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

И. № « г.

о - оздании общественной комиссии по подведению итогов приема предложений
населения по выбору общественной территории и определению перечня

*ет : приятий, которые целесообразно реализовывать на такой территории в рамках
реализации проекта создания комфортной городской среды

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
зющих принципах организации местного самоуправления в Российской

. - дни», «Правилами предоставления средств государственной поддержки из
-ального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения

пальных образований -  победителей Всероссийского конкурса лучших
: в создания комфортной городской среды», утвержденных Постановлением
ельства Российской Федерации от 07.03.2018г. №  237, Уставом сельского
ля Николо -  Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский

г’еспублики Башкортостан, в целях участия сельского поселения Николо -
кий сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики
остан во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной

эй среды в малых городах и исторических поселениях в 2020 году,
страция сельского поселения Николо — Березовский сельсовет
ального района Краснокамский район Республики Башкортостан

. здать общественную комиссию по подведению итогов приема предложений
--селения по выбору общественной территории и определению перечня
мероприятий, которые целесообразно реализовывать на такой территории в
точках реализации проекта создания комфортной городской среды согласно
згнложению.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

щего постановления оставляю за собой.

1. Березовка. Нефтекамский Дом печати з. 4126, т. 500, 2017 г.

М.М. Султанов

Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения
Николо-Березовский сельсовет

муниципального района
Краснокамский район

Республики Башкортостан
от 16 октября 2019 г. № 198

иная комиссия по подведению итогов приема предложений населения по
'щ ественной территории и определению перечня мероприятий, которые
газно реализовывать на такой территории в рамках реализации проекта

^елатель комиссии:
s P.M. - глава Администрации МР Краснокамский район РБ;

ель председателя комиссии:
з М.М. - глава СП Николо -  Березовский сельсовет МР Краснокамский

.агъ комиссии:
Мгликова P.P. - управляющий делами Администрации СП Николо -

сельсовет МР Краснокамский район РБ;

комиссии:

Е.Е. -  главный специалист филиала ГБУ «Дом дружбы народов
Башкортостан русский историко-культурный центр «Никольский храм»;

: : .  чов A. JI. -  директор МУП «Краснокамстройзаказчик»;

-л  с за И.Р. -  директор Краснокамского информационного центра-филиала
- - л-тельский дом «Республика Башкортостан»;

олачев А.А. -  секретарь местного отделения Краснокамского отделения
- кого регионального отделения Всероссийской политической партии

Р'оссня»;

Р.Н. -  председатель Совета предпринимателей муниципального
1 г . .  камский район республики Башкортостан;

-ова Е.В. -  экскурсовод районного историко-краеведческого музея
:ч го района Краснокамский район республики Башкортостан;

за P.P. -  председатель постоянной депутатской комиссии Совета
го района Краснокамский район четвертого созыва по соблюдению

 ̂ вета, статуса и этики депутата, руководитель фракции ВПП "Единая

создания комфортной городской среды

: .сия" в Совете муниципального района Краснокамский район Республики
Е ллкортостан, врач-стоматолог-терапевт ГБУЗ РБ Краснокамская ЦРБ;

Сатылбаев В.П. -  председатель Совета ветеранов сельского поселения
■Нлхоло-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район
f  г. публики Башкортостан, председатель клуба «Оптимист»;

Степкина О.Г. -  председатель районной организации Башкирской
тубликанской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
туженных сил и правоохранительных органов;

Тихонов Алексей Николаевич -  Митрофорный протоиерей;

Халилова А.А. -  режиссер постановщик МБУК Центрального районного дома
: туры муниципального района Краснокамский район республики Башкортостан.

Управляющий делами P.P. Маликова